BHR
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Andrej VISTICA
Silvije TOMAC
Dalibor VUJEVIC
Bruno SKRINJARIC
Zeljko COTA

Alen KOSTELAC
Goran PULIG

Petar MATIC
Domagoj PAUKOVIC
Vinko VREBAC

Luka BATUR
Tomislav MIJATOVIC
Mario SPORCIC
Dean SOSIC

Bojan SUMELJ

Josip Mladin ZIVKOVIC
Robert VARGIC
Trpimir VRDOLJAK
Matej DOLIBASIC
Marijan STEPAN
Ivan PERVAN

Dejan BERTOL
Dalibor LOVREKOVIC
Marijan IBRISIMOVIC
Igor MANDUSIC
Jurica CVIETKO
Kristijan lvan JURIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2023-0920 1 Triatlon klub Swibir
2023-0882 2 Triatlon klub Maksimir
2023-0944 3 Triatlon klub Sisak
2023-0849 4 Triatlon klub Maksimir
2023-1492 8 Triatlon klub Dubrovnik
2023-1052 7 Triatlon klub Sisak
2023-1599 6 Triatlon klub Dubrovnik
2023-1905 20 Triatlon klub Split
2023-0676 21 Triatlon klub Matulji
2023-0933 5 Triatlon klub Swibir
2023-1115 16 Triatlon klub Swibir
2023-1830 22 Triatlon klub Petar Zrinski
2023-0857 18 Triatlon klub Maksimir
2023-0008 19 Triatlon klub Albona Extreme
2023-0865 17 Triatlon klub Sisak
2023-0979 24 Triatlon klub Jarun
2023-1005 10 Triatlon klub Tri-tim
2023-0931 12 Triatlon klub Swibir
2023-1018 11 Triatlon klub Mazator
2023-1945 9 Triatlon klub Sjever
2023-0997 25 Triatlon klub Tri-tim
2023-2160 28 Triatlon klub Swibir
2023-1316 14 Triatlon klub Mazator
2023-1597 15 Triatlon klub Mazator
2023-0541 32 Triatlon klub Split
2023-1946 23 Triatlon klub Sjever
2023-1915 27 Triatlon klub Split

23.4.2023.
KORCULA

SREDNIJE DUGI TRIATLON
APSOLUTNO MUSKI

PLIVANJE

00:27:06
00:27:09
00:29:30
00:31:25
00:25:21
00:32:49
00:32:49
00:24:47
00:31:46
00:31:23
00:30:05
00:33:38
00:30:00
00:32:33
00:35:03
00:31:25
00:32:37
00:41:33
00:28:43
00:42:49
00:41:13
00:39:45
00:42:05
00:41:09
00:32:40
0:00:00
0:00:00

Tl

00:02:00
00:02:02
00:01:57
00:02:13
00:02:45
00:03:49
00:03:23
00:03:07
00:02:47
00:02:20
00:02:59
00:03:20
00:02:12
00:02:49
00:04:11
00:03:20
00:02:53
00:03:57
00:04:08
00:03:39
00:03:27
00:06:55
00:03:45
00:04:41
00:07:44
0:00:00
0:00:00

BICIKL

02:20:53
02:22:11
02:37:03
02:40:20
02:48:54
02:41:02
02:43:15
02:52:40
02:47:01
02:52:02
02:57:28
02:55:41
02:59:12
03:04:18
03:03:08
02:54:51
03:10:26
03:09:48
03:09:45
03:18:12
03:18:14
03:29:05
03:47:21
03:58:20
03:25:44
0:00:00
0:00:00

T2

00:01:30
00:01:28
00:01:27
00:02:22
00:01:27
00:01:12
00:01:43
00:01:26
00:02:30
00:02:25
00:01:12
00:01:54
00:02:18
00:01:32
00:01:46
00:01:43
00:01:35
00:01:40
00:02:07
00:01:23
00:02:09
00:02:41
00:02:05
00:04:10
00:02:08
0:00:00
0:00:00

TRCANJE PLASMAN
01:14:39 1.
01:19:58 2.
01:18:26 3.
01:18:52 4.
01:21:01 5.
01:23:42 6.
01:30:29 7.
01:29:47 8.
01:30:39 9.
01:34:39 10.
01:40:05 11.
01:40:38 12.
01:45:03 13.
01:42:22 14.
01:40:52 15.
01:56:51 16.
01:53:09 17.
01:44:40 18.
01:59:05 19.
01:41:29 20.
02:01:23 21.
02:05:56 22.
01:57:29 23.
02:45:05 24.
02:01:11 DSQ
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS

VRIUEME

04:06:10
04:12:51
04:28:25
04:35:14
04:39:31
04:42:36
04:51:40
04:51:49
04:54:44
05:02:51
05:11:51
05:15:14
05:18:47
05:23:36
05:25:03
05:28:13
05:40:43
05:41:41
05:43:50
05:47:35
06:06:28
06:24:24
06:32:47
07:33:27
DsSQ

DNS

DNS

RAZLIKA

+0:06:40
+0:22:15
+0:29:04
+0:33:20
+0:36:26
+0:45:30
+0:45:38
+0:48:34
+0:56:40
+1:05:41
+1:09:04
+1:12:37
+1:17:26
+1:18:52
+1:22:02
+1:34:33
+1:35:31
+1:37:39
+1:41:25
+2:00:18
+2:18:13
+2:26:37
+3:27:17
+2:03:18



BHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Marija LUKINA

Nata$a SUSTIC

Branka VIDOVIC KOSTELAC
Marija LOVRIC

Maja KRCELIC

Alena DETAN KARLOVIC
Maja URBAN

Lorena LESKOVAR

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2023-0520 41 Triatlon klub Rudolf Peresin
2023-0867 48 Triatlon klub Zadar
2023-1049 45 Triatlon klub Sisak
2023-1499 43 Triatlon klub Swibir
2023-0465 44 Triatlon klub Sisak
2023-0195 46 Triatlon klub Petar Zrinski
2023-0986 42 Triatlon klub Tri-tim
2023-1821 47 Triatlon klub Petar Zrinski

23.4.2023.
KORCULA
SREDNJE DUGI TRIATLON
APSOLUTNO ZENE
PLIVANJE T1
00:30:05  00:02:24
00:37:31  00:02:57
00:34:38  00:03:23
00:37:32  00:03:48
00:38:04  00:04:07
00:41:35  00:04:18
0:00:00 0:00:00

0:00:00 0:00:00

BICIKL

02:53:00
02:58:06
03:01:29
03:11:57
03:53:36
03:30:08
0:00:00
0:00:00

T2

00:01:19
00:01:07
00:01:09
00:02:22
00:02:06
00:02:50
0:00:00
0:00:00

TRCANJE PLASMAN VRUEME
01:32:32 1. 04:59:22
01:30:02 2. 05:09:44
01:40:39 3. 05:21:20
01:42:14 4, 05:37:55
01:44:28 5. 06:22:23
02:17:19 6. 06:36:14
0:00:00 DNS DNS
0:00:00 DNS DNS

RAZLIKA

+0:10:22
+0:21:57
+0:38:33
+1:23:01
+1:36:51



BPAHE
TS

HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

M 25

Silvije TOMAC
Zeljko COTA

Luka BATUR

M 30

Domagoj PAUKOVIC
Robert VARGIC
Matej DOLIBASIC
M 35

Bruno SKRINJARIC
Alen KOSTELAC
Vinko VREBAC
Bojan SUMELJ
Jurica CVJETKO

M 40

Andrej VISTICA
Dalibor VUJEVIC
Petar MATIC
Tomislav MIJATOVIC
Dean SOSIC
Marijan STEPAN
lvan PERVAN

BROJ
LICENCE

2023-0882
2023-1492
2023-1115

2023-0676
2023-1005
2023-1018

2023-0849
2023-1052
2023-0933
2023-0865
2023-1946

2023-0920
2023-0944
2023-1905
2023-1830
2023-0008
2023-1945
2023-0997

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUIJA:

BIB KLUB

2 Triatlon klub Maksimir
8 Triatlon klub Dubrovnik
16 Triatlon klub Swibir

21 Triatlon klub Matulji
10 Triatlon klub Tri-tim
11 Triatlon klub Mazator

4 Triatlon klub Maksimir
7 Triatlon klub Sisak
5 Triatlon klub Swibir
17 Triatlon klub Sisak
23 Triatlon klub Sjever

1 Triatlon klub Swibir
3 Triatlon klub Sisak

20 Triatlon klub Split

22 Triatlon klub Petar Zrinski

19 Triatlon klub Albona Extreme
9 Triatlon klub Sjever

25 Triatlon klub Tri-tim

23.4.2023.
KORCULA

SREDNJE DUGI TRIATLON

DOBNE KATEGORIJE - MUSKI

PLIVANJE

00:27:09
00:25:21
00:30:05

00:31:46
00:32:37
00:28:43

00:31:25
00:32:49
00:31:23
00:35:03
0:00:00

00:27:06
00:29:30
00:24:47
00:33:38
00:32:33
00:42:49
00:41:13

00:02:02
00:02:45
00:02:59

00:02:47
00:02:53
00:04:08

00:02:13
00:03:49
00:02:20
00:04:11

0:00:00

00:02:00
00:01:57
00:03:07
00:03:20
00:02:49
00:03:39
00:03:27

BICIKL

02:22:11
02:48:54
02:57:28

02:47:01
03:10:26
03:09:45

02:40:20
02:41:02
02:52:02
03:03:08
0:00:00

02:20:53
02:37:03
02:52:40
02:55:41
03:04:18
03:18:12
03:18:14

T2

00:01:28
00:01:27
00:01:12

00:02:30
00:01:35
00:02:07

00:02:22
00:01:12
00:02:25
00:01:46

0:00:00

00:01:30
00:01:27
00:01:26
00:01:54
00:01:32
00:01:23
00:02:09

TRCANJE

01:19:58
01:21:01
01:40:05

01:30:39
01:53:09
01:59:05

01:18:52
01:23:42
01:34:39
01:40:52
0:00:00

01:14:39
01:18:26
01:29:47
01:40:38
01:42:22
01:41:29
02:01:23

PLASMAN VRIJEME

04:12:51
. 04:39:31
3. 05:11:51

04:54:44
05:40:43
05:43:50

Lol i

04:35:14
04:42:36
05:02:51
05:25:03
DNS

R

04:06:10
04:28:25
04:51:49
05:15:14
05:23:36
05:47:35
06:06:28

NoukwnNpE

RAZLIKA

+0:26:39
+0:59:00

+0:45:59
+0:49:05

+0:07:22
+0:27:36
+0:49:48

+0:22:15
+0:45:38
+1:09:04
+1:17:26
+1:41:25
+2:00:18



BPAHE
TS

HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

M 45

Goran PULIG

Mario SPORCIC
Dejan BERTOL
Dalibor LOVREKOVIC
Igor MANDUSIC
Kristijan Ivan JURIC
M 50

Trpimir VRDOLJAK
M 55

Josip Mladin ZIVKOVIC
Marijan IBRISIMOVIC

BROJ
LICENCE

2023-1599
2023-0857
2023-2160
2023-1316
2023-0541
2023-1915

2023-0931

2023-0979
2023-1597

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUIJA:

BIB KLUB

6 Triatlon klub Dubrovnik
18 Triatlon klub Maksimir
28 Triatlon klub Swibir
14 Triatlon klub Mazator
32 Triatlon klub Split
27 Triatlon klub Split

12 Triatlon klub Swibir

24 Triatlon klub Jarun
15 Triatlon klub Mazator

23.4.2023.
KORCULA

SREDNJE DUGI TRIATLON
DOBNE KATEGORIJE - MUSKI

PLIVANJE T1 BICIKL

00:32:49 00:03:23 02:43:15
00:30:00 00:02:12 02:59:12
00:39:45 00:06:55 03:29:05
00:42:05 00:03:45 03:47:21
00:32:40 00:07:44 03:25:44

0:00:00 0:00:00 0:00:00

00:41:33 00:03:57 03:09:48
00:31:25 00:03:20 02:54:51
00:41:09 00:04:41 03:58:20

T2

00:01:43
00:02:18
00:02:41
00:02:05
00:02:08
0:00:00

00:01:40

00:01:43
00:04:10

TRCANJE

01:30:29
01:45:03
02:05:56
01:57:29
02:01:11
0:00:00

01:44:40

01:56:51
02:45:05

PLASMAN VRIJEME

04:51:40
05:18:47
06:24:24
06:32:47
DSQ
DNS

e WwN R

1. 05:41:41

1. 05:28:13
2. 07:33:27

RAZLIKA

+0:27:07
+1:32:43
+1:41:07
+1:17:47

+2:05:14



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H . PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 23.4.2023.
T S MJESTO: KORCULA
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SREDNJE DUGI TRIATL?N
KATEGORUA: DOBNE KATEGORIJE - ZENE
IME | PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRCANJE PLASMAN VRIEME RAZLIKA
230
Marija LUKINA 2023-0520 41 Triatlon klub Rudolf Peresin 00:30:05 00:02:24 02:53:00 00:01:19 01:32:32 1. 04:59:22 -
Lorena LESKOVAR 2023-1821 47 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
235
Nata$a SUSTIC 2023-0867 48 Triatlon klub Zadar 00:37:31 00:02:57 02:58:06 00:01:07 01:30:02 1. 05:09:44 -
Maja URBAN 2023-0986 42 Triatlon klub Tri-tim 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
Z40
Branka VIDOVIC KOSTELAC 2023-1049 45 Triatlon klub Sisak 00:34:38 00:03:23 03:01:29 00:01:09 01:40:39 1. 05:21:20 -
Marija LOVRIC 2023-1499 43 Triatlon klub Swibir 00:37:32 00:03:48 03:11:57 00:02:22 01:42:14 2. 05:37:55 +0:16:35
Zas
Maja KRCELIC 2023-0465 44 Triatlon klub Sisak 00:38:04 00:04:07 03:53:36 00:02:06 01:44:28 1. 06:22:23 --

Alena DETAN KARLOVIC 2023-0195 46 Triatlon klub Petar Zrinski 00:41:35 00:04:18 03:30:08 00:02:50 02:17:19 2. 06:36:14 +0:13:50



>=H
T

N
S

HRVATSK| TRIATLON SAVEZ

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 23.4.2023.
MJESTO: KORCULA
DISCIPLINA:

KATEGORIJA:

SREDNIJE DUGI TRIATLON
EKIPNO APSOLUTNO M | Z

PLASMAN / KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME | BROJ LICENCE INDIVIDUALNO
BIB VRUEME
1. Triatlon klub Maksimir 14:06:53,87
2 Silvije TOMAC 2023-0882 04:12:51
4 Bruno SKRINJARIC 2023-0849 04:35:14
18 Mario SPORCIC 2023-0857 05:18:47
2. Triatlon klub Swibir 14:20:53,12
1 Andrej VISTICA 2023-0920 2023-0920 04:06:10
5 Vinko VREBAC 2023-0933 2023-0933 05:02:51
16 Luka BATUR 2023-1115 2023-1115 05:11:51
3. Triatlon klub Sisak 14:36:05,79
3 Dalibor VUJEVIC 2023-0944  04:28:25
7 Alen KOSTELAC 2023-1052 04:42:36
17 Bojan SUMELJ 2023-0865 05:25:03
4, Triatlon klub Dubrovnik 17:31:11,75
8 Zeljko COTA 2023-1492 04:39:31
6 Goran PULIG 2023-1599 04:51:40
5. Triatlon klub Tri-tim 19:47:12,38
10 Robert VARGIC 2023-1005 05:40:43
25 Ivan PERVAN 2023-0997 06:06:28
6. Triatlon klub Mazator 19:50:05,64
11 Matej DOLIBASIC 2023-1018 05:43:50
14 Dalibor LOVREKOVIC 2023-1316 06:32:47
15 Marijan IBRISIMOVIC 2023-1597 07:33:27
PLASMAN / . INDIVIDUALNO
KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME | BROJ LICENCE
BIB VRUEME
1. Triatlon klub Sisak 19:43:43,82
45 Branka VIDOVIC KOSTELAC 2023-1049 05:21:20
44 Maja KRCELIC 2023-0465 06:22:23




